

AKTUELLT I

SICKLA



Visionsbild: Atrium Ljungberg



Visionsbild: Atrium Ljungberg/TMRW

FÅ KOLL PÅ SICKLAOMRÅDET – HÄNDELSER OCH UTVECKLING

Nacka genomgår en stor förvandling och utvecklas till en modern och livfull plats att bo och arbeta i. Sickla är ett av de mest spännande områdena, med nya bostäder, arbetsplatser, levande stadsgator, butiker och uteserveringar. En varierad arkitektur blandas med grönskande parker, innergårdar och torg. Här kan du läsa mer om vad som är på gång.

SICKLA BRO BYGGS OM – NY TILLFÄLLIG VÄG OCH NYA RESVÄGAR

I början av april flyttades trafiken på Värmdövägen till en tillfällig väg vid Sickla bro. Samtidigt stängdes Sickla industriväg av för genomfart för att ge plats åt arbetena med Sickla bro.

Busshållplatsen Sickla bro har ersatts av Sickla Västra respektive Alphyddan och gäller tills vidare. Läs mer på sl.se.

Arbetet görs för att ersätta den gamla bron som uppnått sin tekniska livslängd och samtidigt passa på att dra nya ledningar för att säkerställa en modern och hållbar infrastruktur. Den nya bron beräknas vara klar och öppna för trafik igen våren 2024. Stadsgatan som helhet beräknas vara klar 2028.



Läs mer om
projektet
via QR-koden.

VÄLKOMMEN PÅ UTOMHISTRÄNING I KYRKKVIKEN

Varje onsdag klockan 06.30 (från och med 19 april) bjuder vi in till cirkelträning med en mix av kondition och styrka som anpassas efter din dagsform. Träningen är cirka 45 minuter och passar både nybörjare och erfarna motionärer. Kom och upplev naturen samtidigt som du booster din hälsa och energi! Anpassa din klädsel efter väder. Handskar/vantar kan vara skönt att

ha oavsett väder. Och det bästa av allt – det är helt gratis! Vi ses där!

När? Onsdagar klockan 06.30

Var? Bryggorna vid Kyrkviken

Anmälan? Ja, till hälsocoach

Maria Arljung Gustafsson

maria.arljunggustafsson@nacka.se



Foto: Ryno Quantz

12 NYA LÄGENHETER FÄRDIGSTÄLLDA PÅ GILLEVÄGEN 24

På Gillevägen 24 har Kolfast fastighetsutveckling färdigställt två flerbostadshus med totalt tolv nya lägenheter i storleksordningen 33 till 164 kvadratmeter. I bottenvåningen finns en lokal som kan användas till café eller liknande verksamhet. Husens speciella arkitektur har en karaktär som bryter av mot den traditionella villabebyggelsen i omgivningen. Inflyttning skedde i december 2022.



Har du sett hur Sicklas framtida tunnelbanestation kommer se ut?

Läs mer här:
nyatunnelbanan.se/sv/sickla



HÅLL DIG UPPDATERAD OM TRAFIKEN I NACKA

Om trafikläget: trafiken.nu
Finns även som app att ladda ner.

Planerade trafikarbeten:
nacka.se/trafikeninacka



Visionsbild: White arkitekter



LYFT FÖR SICKLA SKOLA

Produktionen av den nya skolbyggnaden fortsätter enligt plan och till sommaren 2024 flyttar skolan in. Efter det kommer övriga byggnader och skolgården att anpassas till den utökade skol- och förskoleverksamheten. Redan till sommaren 2023 planeras den första etappen av anpassningen att starta. Projektet i sin helhet beräknas vara klart under hösten 2025. Läs mer på nacka.se/sicklaskolavaxer

BOENDE I FINNTORP FÅR NYA KABLAR

Nacka Energi utför arbeten med att gräva ner nya moderna elkablar. Under tiden som arbetena pågår har vissa parkeringsplatser tagits bort. Nacka kommun skapar därför nya parkeringsplatser på gator i närheten. För mer information, se nacka.se/finntorp-parkering

TRÄNA BÄTTRE UTOMHUS I SICKLA STRAND

Utegygmet i Sickla strand stängs i april för ombyggnad. Det nya gymmet får en roddmaskin, benpress, axelpress och ellipsmaskin samt en träningslåda som kan användas till olika övningar med egen kroppsvikt. Nya utegymmet i Sickla strand beräknas kunna öppna igen lagom till sommaren 2023.



VILL DU VETA MER OM SICKLA? KONTAKTA OSS GÄRNA!

Läs gärna mer om stadsutvecklingsprojekten på nacka.se/sickla och mer om Nacka stad på nacka.se/stad. Du är också alltid välkommen att ringa oss om du har frågor, Nacka kommuns telefonväxel, 08-718 80 00 eller via e-post, stadsbyggnad@nacka.se. Här kan du också prenumerera på digitala nyheter från västra Sicklaön.

Följ Nacka kommun på våra sociala kanaler:

